
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 198 del 01/02/2022 

REGISTRO GENERALE N. 198 del 01/02/2022 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 107 del 31/01/2022 
PROPOSTA N. 235 del 31/01/2022 

 
OGGETTO: LIQ. COMPETENZE PER GESTIONE SINISTRO 121/AC86. A.I.C. BROKER SRL. CIG 

ESCLUSO 

 

Richiamato il Provvedimento n. 6 del 15/10/2021 del Responsabile dell’Area Servizi Interni ai 

Cittadini, di assegnazione di responsabilità dei procedimenti alla dipendente Laura Del Sole.   
 

Richiamato l’atto di determinazione n. 2301 del 27.12.2021 con il quale è stato impegnato 

l’importo di € 450,00 Operazione esente Iva DPR 633/1972 art. 10 comma 9, a favore della società 

di brokeraggio A.I.C. Broker Srl per le competenze dovute a seguito della gestione della pratica 

risarcitoria n. 121/AC86; 

 

Visti gli artt.184  e 185 del D. Lgs. 267/00; 

                                                                  

DISPONE 

 
la LIQUIDAZIONE della sotto indicata fattura: 

 

FATTURA IMPORTO CAPITOLO IMPEGNO C/R P.D.C. – V LIVELLO 

N. FT-

2021/0761 
€ 450,00 139.0 2557 R U.2.02.01.09.999 

 

favore di: 

 

DITTA IMPORTO C.F.- P.IVA BANCA IBAN 

A.I.C. 

BROKER 

SRL 

€ 450,00 P.IVA IT01747130670 
MONTE DEI PASCHI 

DI SIENA  
----------OMISSIS---------- 

 

 
Di DARE ATTO che trattasi di spesa per la quale la normativa vigente esclude la stazione 

appaltante dalla presentazione del Durc; 

 
Di DARE ATTO che con il presente provvedimento viene rispettato l’ordine cronologico di liquidazione dei 

documenti di spesa di competenza del Settore Affari Finanziari. 

Di TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e 

pagamento 

 

 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 198 del 01/02/2022 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 235 del 31/01/2022, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  DEL SOLE LAURA in data 

31/01/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 235 del 31/01/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   DEL SOLE LAURA in data 31/01/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 235 del 31/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2022 230 1 2557 --------- OMISSIS --------- 450,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  AMOROSI ALESSANDRO GABRIELE il 

01/02/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 265 

Il 08/02/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 198 del 01/02/2022 con oggetto: 

LIQ. COMPETENZE PER GESTIONE SINISTRO 121/AC86. A.I.C. BROKER SRL. CIG 

ESCLUSO 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  AMOROSI ALESSANDRO GABRIELE il 08/02/2022.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


